



شنبه 21 خرداد 1392 - 07:21

## کرش: همه با پیراهن سفید به ورزشگاه بیایند

تیم ملی فوتبال ایران که تنها دو گام برای صعود مستقیم به جام جهانی فاصله دارد، امشب در ورزشگاه آزادی در شرایطی به مصاف تیم حذف شده لبنان می‌رود که کارلوس کرش سرمربی تیم کشورمان تاکید دارد به هیچ عنوان فریب جایگاه لبنان را نمی‌خورد و تیمش را با همه توان برای پیروزی به میدان می‌فرستد.

تیم ملی فوتبال ایران که تنها دو گام برای صعود مستقیم به جام جهانی فاصله دارد، امشب در ورزشگاه آزادی در شرایطی به مصاف تیم حذف شده لبنان می‌رود که کارلوس کرش سرمربی تیم کشورمان تاکید دارد به هیچ عنوان فریب جایگاه لبنان را نمی‌خورد و تیمش را با همه توان برای پیروزی به میدان می‌فرستد.

رقابت‌های مقدماتی جام جهانی قاره آسیا به روزهای پایانی خود نزدیک و نزدیک‌تر می‌شود. در این میان تیم کشورمان به لطف پیروزی ارزشمند خارج از خانه مقابل قطر از آن شرایط بفرنج که در پایان دیدارهای دور رفت حادث شده بود، رها شده تا امید زیادی برای پرواز مستقیم به برزیل داشته باشد. این امید می‌تواند امشب سکوه‌های ورزشگاه بزرگ آزادی را پر از تماشاگر کند تا کارلوس کرش و شاگردانش یک قدم دیگر به این هدف نزدیک شوند. این بازی در شرایطی برگزار می‌شود که فارغ از هر نتیجه‌ای که در دیدار ازبکستان - کره جنوبی به دست آید، تیم ایران با توجه به این‌که آخرین دیدارش را هفته آینده در کره جنوبی انجام می‌دهد، چاره‌ای جز بردن لبنان و گرفتن انتقام شکست بحث‌برانگیز دور رفت مقابل این تیم ندارد. امری که با توجه به قطعی شدن حذف لبنانی‌ها و تغییرات عمده‌ای که در ترکیب این تیم شکل گرفته، دور از دسترس نیست، با وجود این کارلوس کرش دیروز هشدار داد فریب شرایط لبنان و همچنین اظهارات سرمربی این تیم را نمی‌خورد. اشاره کرش به صحبت‌های #171تتو بوکر» سرمربی لبنان بود که در نشست خبری دیروز تصریح کرد: اصلا شرایط خوبی نداریم، وضعیت خراب است و ایران می‌تواند مثل بازی مقدماتی جام ملت‌های آسیا ما را شکست دهد؛ چرا که تیم ما دو ضربه مهلک را پشت سر گذاشته است. نخست محرومیت هشت بازیکن تیم از سوی AFC و دیگری مصدومیت پنج بازیکن. در مجموع ۹ بازیکن این تیم جدید هستند و حتی مجبوریم تیم دوم و سوم خود را بیاوریم؛ زیرا ۸۰ درصد تیم تغییر کرده است.

در این دام‌ها نمی‌افتیم

اما کارلوس کرش که با توجه به شرایط خوب تیمش از زیر تیغ انتقادات رها شده است، درباره این بازی گفت: هیچ وقت در این دام نمی‌افتیم که لبنان از پیش بازنده است، چون تجربه کافی داریم و می‌دانیم فوتبال پیش از شروع تمام نمی‌شود. مسئولیتی که در حال حاضر بردوش داریم پیروزی مقابل لبنان است و تمرکزمان را از دست نمی‌دهیم.

سرمربی تیم ملی با بیان این‌که این نوع بازی‌ها خطرناک است، افزود: امیدوارم هواداران تیم ملی ایران ورزشگاه را پر کنند، ما به حمایت آنها نیاز داریم و باید با اتحاد برای حضور در جام جهانی بجنگیم. ما فردا سفید خواهیم پوشید و از همه هواداران هم می‌خواهیم با پیراهن سفید به ورزشگاه بیایند.

وی با تاکید بر این که آسیب دیدگی مسعود شجاعی بهبود یافته است در پاسخ به اظهارات سرمربی لبنان، چنین اظهار نظر کرد: نباید به این توجیحات اهمیتی بدهیم ما هم وقتی در بازی رفت به مصاف این تیم رفتیم که هفت بازیکن اصلی مان را در اختیار نداشتیم، آنها وقتی در بیروت ما را بردند گفتند که تیم بزرگ ایران را شکست دادیم، بنابراین در حال حاضر نباید به چنین اظهار نظرهایی توجه کنیم. من این موضوع را به کاپیتان و سایر بازیکنان تیم گفته‌ام و از آنها خواستم در چنین دام‌هایی نیفتند.

## آماده پیروزی هستیم

همچنین جواد نکونام، کاپیتان تیم ملی هم در نشست خبری دیروز گفت: پس از بازی با قطر که فشار زیادی را روی بازیکنان وارد کرد و باعث ایجاد خستگی شد، خوشبختانه تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و در حال حاضر همه بازیکنان از نظر روحی و روانی و همچنین شرایط بدنی در شرایط مطلوب قرار دارند و برای کسب پیروزی و رسیدن به سه امتیاز بازی آماده هستند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا لبنان حریف آسانی خواهد بود و ایران از پیش برنده است، گفت: در فوتبال هیچ حریفی را نباید دست‌کم گرفت. بازی با لبنان دیدار آسانی برای ما نخواهد بود، ما بازی قبل را فراموش کرده‌ایم و همه‌مان فقط به پیروزی فکر می‌کنیم. این در حالی بود که علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال هم در این باره گفت: ما به شش امتیاز فکر می‌کنیم، هرچند گرفتن آن ساده و آسان نیست، اما نباید کاری کنیم که در نهایت به این فکر کنیم دیگران چه کار می‌کنند. ما به بردن دو بازی آینده فکر می‌کنیم و همه چیز مهبیای کسب این نتیجه است.

چه تیمی به جام جهانی صعود می‌کند؟

نکته جالب توجه درباره این بازی که ممکن است پرسش برخی علاقه‌مندان به فوتبال باشد این است که در هر شرایطی سرنوشت صعود ایران به جام جهانی در روز پایانی این رقابت‌ها در کره جنوبی رقم می‌خورد؛ زیرا:

1- اگر ایران بر لبنان غلبه کند و دیگر بازی گروه برنده داشته باشد، ایران 13 امتیازی و کره یا ازبکستان 14 امتیازی می‌شوند و کره و ازبکستان همچون ایران در روز پایانی برای صعود مستقیم امیدوار می‌مانند.

2- اگر ایران لبنان را شکست داده و بازی کره - ازبکستان برنده‌ای نداشته باشد، اتفاقی که می‌افتد صدرنشینی ایران با 13 امتیاز و دوم و سوم شدن کره و ازبکستان با 12 امتیاز است. در آن صورت باز هم کره و ازبکستان در آخرین بازی خود به آب و آتش می‌زنند.

3- البته یکی از دو تیم کره و ازبکستان این بخت را دارد که امروز بلیت برزیل را بگیرد، آن هم در صورتی که خودش بر حریف غلبه کند و ایران مقابل لبنان شکست بخورد.

4- اگر ایران - لبنان مساوی شود و دیگر بازی گروه برنده داشته باشد بازهم سرنوشت این سه تیم به روز پایانی می‌کشد، اگر برنده آن بازی ازبکستان باشد، با توجه به بازی تشریفاتی روز آخر ازبک‌ها مقابل قطر، آنها شرایط آسان‌تری خواهند داشت.

## دو بازی خانگی و حیاتی استرالیا

اما در گروه B و در حالی که ژاپن هفته گذشته صعود به برزیل را جشن گرفت، امروز عمان 9 امتیازی و رده دومی گروه استراحت دارد و بازی دیگر تیم‌ها را به نظاره می‌نشیند. عمان که با یک بازی بیشتر بالاتر از استرالیا و اردن هفت امتیازی قرار دارد در تک بازی باقیمانده خود در هفته آینده باید به مصاف میزبان خود، اردن برود. حال آن‌که استرالیا دو بازی باقیمانده‌اش را در خانه انجام می‌دهد و در این میان بازی امروز مقابل تیم هم امتیازش یعنی اردن فوق‌العاده حساس است و برنده این بازی می‌تواند خود را در یک قدمی صعود به جام جهانی ببیند. با این حال استرالیای پرمدعا در بازی آخر مقابل عراق هم چاره‌ای جز کسب پیروزی ندارد. باید منتظر ماند و دید تیم سرزمین کانگوروها که در پرتگاه قرار دارد، چه سرنوشتی پیدا می‌کند؟

## برنامه بازی‌های باقیمانده:

گروه A سه‌شنبه: بیست و یکم خرداد: ایران - لبنان (20)، کره جنوبی - ازبکستان (15 و 30 دقیقه)

سه‌شنبه: بیست و هشتم خرداد: ازبکستان - قطر، کره جنوبی - ایران (هر دو دیدار 16 و 30 دقیقه)

گروه B سه‌شنبه: بیست و یکم خرداد: استرالیا - اردن (13 و 30 دقیقه)، عراق - ژاپن (19)

سه‌شنبه: بیست و هشتم خرداد: استرالیا - عراق (13)، اردن - عمان (20 و 30 دقیقه)